excommunicat. & in c. inter alia, num. 95. tit. eodem; & facit c. Episcopus nullum, de consecrat. diſtin. 1. S. Anton. 3. part. tit. 24. cap. 76. verſic. Tertio. Summa Confeſſ. lib. 3. tit. 33. quaestio 25. 1. & Tabiena, verbo, excommunicat. 1. §. Quinto, Sotus, 4. diſtinct. 22. quaest. 1. art. 4. Concluſ. 2. verſic. praedictio Caiet. excommunicat. fin. Nauar. in Manual. c. 27. num. 39. ad quintum. & num. 176. & tom. 2. conf. c. ſil. 1. num. 6. lib. 5. de verbor. ſignificatio vbi ait, Concionem audire poſſe, etiam in Eccleſia ſpecialiter inter dicta; & idem ait Henriquez, libr. 13. de excommunicat. c. 12. §. 4. & fauet Palud. 4. diſtinct. 18. quaestio. 8. art. 4. qui incip. circa Quartum. verſic. Quantum ad vnde cum, Vgol. de cenſ. Eccleſ. Tab. 2. ca. 8. §. 3. & 6. nu. 2. Quia praedictio non eſt de numero Officiorum diuinarum, quae interdiciuntur excommunicati; & quia id permittitur, & in d. cap. reſponſo, vt facilius inducantur ad contritionem, & ad petendam abſolutionem, vtilis enim eſt Concio per ſe anima, in pertinentibus autem ad ſalutem ſpiritualem ipſius excommunicati; licet ei participare, quae ratione licet dare conſilium excommunicato, c. cum voluntate, de ſent. excom. & facit c. antecessor, & c. Quod praedecessor, c. 1. q. 3.

13 *Poteſt* etiam ſic excommunicatus laicorum more menſam benedicere, ex Palud. 4. diſtinct. 18. quaestio. 8. art. 4. qui incip. Circa quartum, verſic. Quantum ad decimum ſeptimum, & Vgol. in cenſ. Eccleſ. Tab. 1. cap. 13. §. 14. num. 3. Item poſſet ſe ſigno crucis inungere, ex Nauar. cap. 27. num. 36. ad quintum. & Vgol. cit. Corpus item Chriſti venerat poſſe, & debet, ſi et obuium fieri contingat, argumta intelleximus; de iud. ex Vgol. cit. num. 5. in mo comitari Euchariſtiam deſatam ad inſirmitatem poſſet, ſi non recitentur Palmi ex Henriquez libr. 13. de excommunicat. 7. §. 2. litera M. & citat Palud. 4. diſtinct. 18. quaest. 3.

14 *Poteſt* etiam Lectionem publicam etiam factam audire, aut eam legete diſcipulis ſuis, immo, & diſcipulo excommunicato interroganti circa lectionem reſpondere; vt ait Henriquez libr. 13. de excommunicat. c. 12. §. 4. quod non ſolum procedit in oculis, & generaliter excommunicatis, (in quo caſu Sotus 4. diſtinct. 22. quaestio. 1. art. 4. Concluſ. 2. verſ. praedictio, concedit nullum eſſe peccatum eorum intereſſe Concionibus, & Lectionibus, ſicut nec ipſi peccarent ſaltem mortaliter, dum ex officio eis huiusmodi munera incumbunt) ſed etiam in denunciatis; quia nec Concio, nec Lectio ſunt Officia Eccleſiaſtica, quod excommunicato prohibetur; & licet eſſent, Officia Eccleſiaſtica, nulla iure prohibentur; & reſertur in publicam vilitatem; vt recte Henriquez vbi ſupra annotauit.